

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



Откатные ворота 4000x2250, привод слайдинг 800 (Россия) + 2 пульта, винтовой фундамент
№50 833 от 14 сентября 2020 г.
(на 1 листах)

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Откатные ворота 4750x2250, Дорхан; 2: Источник https://lokitmob.ru/ps

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VK68533TM	Ворота откатные (под обшивку профлистом), (ш)4000x(в)2250, комплект микро (до 350кг)	32 843,55	шт	1	32 843,55
2	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	600,00	м	5	3 000,00
3	C8V	Профильный лист C-8 (полиэстер) под обшивку ворот, в цвет изделия	710,48	м2	9	6 394,32
4	УТ000038599	Штапик на профлист ворот, в цвет изделия	560,53	м	2,25	1 261,19
5	K38602_8017	Клепки 4,5мм для профлиста, цвет коричневый RAL8017 (50шт)	208,85	набор	2	417,70
6	064	Подставка регулировочная M16	717,65	шт	2	1 435,30
7	SLIDING-800	Привод SLIDING-800 со встроенным бл. упр. и с встр. приемником (емкость 60 пультов)	17 268,83	шт	1	17 268,83
8	Transmitter 4	Пульт д/у DOORHAN 4-канальный	1 100,61	шт	2	2 201,22
9	70296TM	Закладная под винтовой фундамент для откатных ворот 4000, (L=2000мм), в цвет изделия	6 780,70	шт	1	6 780,70
10	УТ000006005	Винтовая свая F76x2000x3,5	3 813,37	шт	2	7 626,74

Итого: 79 229,55

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	VK002	Монтаж откатных ворот	700,00	ч	15	10 500,00
3	OV	Обшивка профлистом	700,00	ч	2,7	1 890,00
4	VK003	Монтаж двигателя откатных ворот	700,00	ч	12,2	8 540,00
5	VK007	Монтаж винтового фундамента	700,00	ч	14,35	10 045,00
6	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	9,7	6 790,00

Итого: 38 766

Общая стоимость договора: 117 995 руб. 55 коп., в т.ч. НДС 20% 19 665 руб. 94 коп. (Сто семнадцать тысяч девятьсот девяносто пять рублей 55 копеек, в т.ч. НДС 20% Девятнадцать тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 94 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.